
平面図　S=NONE

駐車場整備工
A=500㎡

林道路面整備工　A=9,930㎡　　木製路面排水工　L=223m　　洗掘埋戻し工　1式　　駐車場整備工　A=500㎡

施工延長　L=2,613m
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※№測点は100m間隔とする。

※駐車場整備範囲は、監督員との協議により決定する。
※路面整備及び駐車場整備は、砕石の使用量にて実施数量を確認する。

工 事 名

路 線 名

甲 府 市 　 御 岳 町 　 地 内工 事 箇 所

図 　 名

1枚　 　数縮 　 尺 図 示

甲 府 市 産 業 部 農 林 振 興 室 林 政 課

林 道 御 岳 線 修 繕 工 事

市 営 林 道 御 岳 線

平 面 図 ・ 工 法 図
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規 格 ・ 寸 法工　　種 単位 数　量

数 量 総 括 表

m2林道路面整備工

木製路面排水工 Aタイプ　止水ゴム付 m

洗掘埋戻し工 埋戻し用砂 式

駐車場整備工

不陸整正（補足材(C-30) t=30mm）

不陸整正（補足材(C-30) t=30mm）

m2

m2

9930

223

1

500

500

木製路面排水工
丸太横断溝

（標準タイプ）

支障木伐採

※起工測量及び監督員との協議により、実施数量を決定する。


